第四部分 附录文件格式
附录1：营业执照复印、一般纳税人资格证明文件
附录2
法定代表人证明书
（如报价文件签署人是法人代表）
            先生/女士，现我单位               职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书有效日期：

签发日期：

报价人名称：                    （公章）
附件：法定代表人身份证或其他有效身份证明（注：报价人必须在上述附件上加盖公章）
附录3：
法人授权委托书
（如报价文件签署人不是法定代表人）
本授权书声明：注册于         （国家或地区）的            （报价人名称）在下面签字的           （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权         （单位名称）的在下面签字的        （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就报价文件编号为            的            项目的服务的应邀和合同执行，作为应邀人代表以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
报价人法定代表人签字（盖章）：

职务：
单位名称：

地址：

报价人代表（被授权人）签字（盖章）：

职务：
单位名称：
地址：

附录4：
网上竞价项目采购文件响应承诺书

致：广州白云空港设备技术发展有限公司
我司  （合作商名称） 保证提交的  （项目名称）  报价文件所有内容与贵司（单位）的采购文件要求完全响应，无任何偏差，特此承诺！

合作商名称（公章）：
合作商授权代表姓名、职务（印刷体）：
合作商授权代表签字：
日  期：       年       月     日
附录5

诚信承诺函
致：广州白云空港设备技术发展有限公司
在研究并完全理解了广州白云空港设备技术发展有限公司全景视频采购项目竞价公告后，我司（合作商名称）  完全同意并接受项目竞价公告的所有内容，同时向贵司承诺：
1.2016年1月1日至今，我司没有因腐败或欺诈行为而被政府或业主宣布取消投标资格；
2.2016年1月1日年至今，我司（包括独立法人及关联公司和自然人）未与广东省机场管理集团有限公司其下属的全资、控股公司、非法人实体单位发生各种诉讼和仲裁，不存在拒不履行法院或仲裁机构生效判决或裁定的情形；

3.我司不存在被广州白云国际机场股份有限公司认定为发生不良行为合作商，且仍在处置期内的情形；

4.我司未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）的经营异常名录或严重违法失信企业名单；

5.我司未被列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）的失信被执行人或企业经营异常名录；

6.我司未被列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）的全国法院失信被执行人名单。
如有造假行为，我公司愿意无条件接受采购人的以下处理：

1.取消本项目报价、成交资格，并在相关网站公示；

2.由采购人没收合同履约保证金；

3.三年至六年内停止或禁止参加广州白云国际机场股份有限公司及其下属单位的所有非招标采购项目采购活动；

4.对不良行为予以纪录，并进行公告；

5.报广东省机场管理集团有限公司备案；

6.其他行政处理决定。

合作商名称：（公章）

授权代表姓名、职务（印刷体）：

法定代表人或授权代表签名：

日期：

附录6
企业声明

致：广州白云空港设备技术发展有限公司
我公司就参加 XXXX项目，作出郑重声明：

在项目采购、实施、运行过程中严格遵守白云机场相关管理规定。承诺如违反，将自愿接受：通报批评，记录不良行为，列入黑名单，停止广州白云国际机场股份有限公司及其下属单位的所有非招标采购项目采购活动。

特此声明！

合作商名称：（公章）

授权代表姓名、职务（印刷体）：

法定代表人或授权代表签名：

日期：

附录7：

国家企业信用信息公式系统网站（www.gsxt.gov.cn）截图格式
[image: image1.png]CRRMATERARRLE” [ Gww, gsxt. gov. en) M 2K .

EREIWERERLATER T Q)

National Enterprise Credit Information Publicity System (rorowsn. o ueamnnsns

= IFHBEEEFGRHERAS
= Hi— AR 914400007250669552
HIRBA: BEE

BighR: S EEIBOREES -
CU s s

BifEs TBiarEs TERETESs FINEESHEIES

IDINFESEAELLES (BER) B8

FINFEEEESSER BUHFEEEEKAE
%S 23 WES (RE®) B AAEE GEEEs WES (REQ) B BHEE (s
[ GIN) & )

HEANFESIEECUES (RE) 8

J——" =l =

o

Vs BobR AL LA BRI a2 5, BRI SR bR NS R RSN
ERE R A CREHD (58, SRR, .

注：报价人须按上述格式要求截图并加盖公章，截图清晰显示报价人单位名称及列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息，

附录8：
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）截图格式
[image: image2.png]ERBN  FEREA

SreERRE AR

N
@ e
CREDITCHINA.GOV.CN

ERRE

=

INB=ERTUERHERAT

Q S EMERE : 914400007250669553

B ERER—S 4 BESEA : 20195045158

»23 Q000

RgiER

ESEE GEET 3 GERT 2 SEOE2 0 ESEISES 0 2E2 0

FRENEEES

B E=gi
i £ 010-63361610 / 010-
BiUR, BENIICEENRE 63355021
65 1 010-63355921
9
content@creditchina.gov.cn
Ttensial : #ETAEE LF9:00-

12:00, F413:30-18:00

注：报价人须按上述格式要求截图并加盖公章，截图清晰显示报价人单位名称及列入黑名单信息。

附录9：
“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）截图

[image: image3.png]wER W RMTAFHRS

SETEMRITA

WIT A S/ B I HE=ERVFRGEERAS]

In

SHHESE/ARTHEEE: FRERS
WiTEbEE: 2@ (AAERER) - x

BiFES: xt7 EXxXTFZ Eanaznz i

b (asttaEREE) SEERRERE I NERERERGERATHENIER.

LEZRERTAEREDERSR

HEEEHRERRREE, DRRNVTEDE, REENTASHBTENECERENNLS, REAR, FANRGERRIRIRTE
#ER, RRBTRTEREERIARBREEEMTSESTENESFER, 2R (heARSIERNEEATRG) , ESARZERM2009
FIA0EEMHETE SEXRRRTAGEEN Fa. issREleFaTEasEir (FaEFmEk) 20074151 8LUSS BRI
RASHRT R RTAGE. IRAEXSERRBEIT:

—. BRTABBENMTERRASE, SEXSBAEXEBATESNE, KR (
EESWINERETHE ) MRTERBEREEE.

=L FREREEERREEEAASE, MERY, MUWTHRESEEENE. RERFRMSERMERTRERN, ARSRARSER
=

FAASRKEERTAEE, NMEATIEZENNAELEE. BEERAFMEEEAMASHREN, BEAASTRIENSE.
FREEEARS, FREFASMUNANBERSERLREEERE.
. FRERTBAMNNE, FEFE, EARMUERETSRSAMERSRSSE, NMERUFMNRRS (BELFESHRES) £
SEN, SHREEFNEES.
BEARER
ZOOh&E=F=1+H

注：报价人须按上述格式要求截图并加盖公章，截图清晰显示报价人单位名称及查询结果。